平成 23 年 8 月 29 日

各  位

会 社 名   株式会社ラックランド

代表者名  代表取締役社長  望月 圭一郎

(コード番号 9612 東証第 2部)

問合せ先   常務執行役員管理本部長 天明 恒男

（TEL:03-3377-9331 (代表)）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等につきまして、平成 23年 5月期の決算が確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1.1.1.1. 非上場の非上場の非上場の非上場の親会社等の親会社等の親会社等の親会社等の概要概要概要概要

(1) 名   称     株式会社エイ・クリエイツ

(2) 本店所在地     神奈川県横浜市都筑区中川一丁目 2番 F-1401 号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 望月 妙子

(4) 事業の内容     ITソリューションの制作、販売並びに賃貸、情報処理サービス

            並びに情報提供サービス

(5) 資 本 金      10,000,000円

(6)当社との関係       非上場の親会社等の議決権所有割合 25.1％

           （平成 22年 12月 31日現在）

2.2.2.2. 株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況況況況

(1) 所有者別状況

平成 23 年 5 月 31 日現在

外国法人等
区 分

政府及び

地方

公共団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人
個人以外 個人

個人

その他
計

端株の

状況

（株）

株主数（人） － － － － － － 1 1 －

所有株式数（株） － － － － － － 10,000 10,000 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100.0 100.0 －

 (2) 大株主の状況

平成 23 年 5 月 31 日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）
発行済株式総数に対する
所有株式数の割合（％）

望 月  圭一郎 神奈川県横浜市都筑区 10,000 100.00

計 － 10,000 100.00

(3) 役員の状況

平成 23 年 5 月 31 日現在

役職及び職名 氏  名 略歴 所有株式数（株）

代表取締役 望 月 妙 子
昭和62年１月 当社入社取締役
平成４年２月 代表取締役（現任）

－

取 締 役 塚 田 麻 紀 平成16年４月 当社入社取締役（現任） －

監 査 役 吉 田 ルリ子
平成３年５月 当社入社取締役
平成４年３月 監査役（現任）

－

計 －

（注）1. 代表取締役 望月妙子は、当社社長の母であります。

  2. 監査役 吉田ルリ子は、当社社長の姉であります。

3.3.3.3. 財務諸表財務諸表財務諸表財務諸表

貸 借 対 照 表

 (平成23年5月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部  負 債 の 部

科     目 金  額  科     目 金  額

Ⅰ 流 動 負 債

短 期 借 入 金

短 期 株 主 借 入 金

短 期 役 員 借 入 金

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

預 り 金

負 債 合 計

1,137,182

691,250

168,500

269,700

7,515

70

35

111

1,137,182

 純 資 産 の 部

Ⅰ 流 動 資 産

現 金 預 金

前 払 費 用

貸 付 金

未 収 法 人 税 等

そ の 他

貸 倒 引 当 金

Ⅱ 固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

工具器具及び備品

土 地

投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式

固 定 化 営 業 債 権

貸 倒 引 当 金

82,066

70,580

294

10,000

919

335

△62

797,981

51,416

20,893

11

30,512

746,564

29,666

716,898

402

△402

Ⅰ 株 主 資 本

1 資本金

2 利益剰余金

(1)利益準備金

(2)その他利益剰余金

  別途積立金

  繰越利益剰余金

  利益剰余金合計

 株 主 資 本 合 計

Ⅱ 評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金

評価・換算差額等合計

純 資 産 合 計

10,000

575

100,000

△365,217

△264,642

△254,642

△2,491

△2,491

△257,134

資 産 合 計 880,047  負債・純資産合計 880,047

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(平成22年6月 1日から
平成23年5月31日まで )

(単位：千円)

科        目 金         額

Ⅰ 売   上    高  ―

Ⅱ 売  上  原  価  ―

売 上 総 利 益  ―

Ⅲ 販売費及び一般管理費  11,159

営  業  損  失  11,159

Ⅳ 営 業 外 収 益

受取利息及び配当金 13,253

そ   の   他 2,995 16,249

Ⅴ 営 業 外 費 用

支  払  利  息 19,457

そ   の   他 34 19,491

経  常  損  失  14,402

Ⅵ 特  別  利  益

固 定 資 産 売 却 益 320

債 務 免 除 益 7,419

貸倒引当金戻入益 10 7,750

Ⅶ 特  別  損  失

固 定 資 産 除 却 損 14

投資有価証券評価損 1,330 1,345

税 引 前 当 期 純 損 失  7,997

法人税、住民税及び事業税 70 70

当 期 純 損 失  8,067

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。